



BZP.271.004/2016/WMS

Gdańsk, dnia 07.01.2016 r.

Do Wykonawców

Wyjaśnienie nr 4 i Zmiana nr 5 treści SIWZ

Dotyczy – postępowania na świadczenie usług telefonii komórkowej wraz z dostawą komórkowych aparatów telefonicznych (BZP-271-065/WKiO/15/WMS)

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907, ze zm.) Zamawiający zawiadamia, że Wykonawcy zwrócił się z pytaniami dotyczącymi wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy oraz wprowadza zmianę treści SIWZ, które należy uwzględnić przygotowując ofertę.

1. Pytanie Wykonawcy

Pytanie wykonawcy dotyczące telefonu komórkowego typu D.

Jedynym aparatem spełniającym wymagania był Samsung S5611.

Aparat ten jest już niedostępny na rynku. Zakończył się jego produkcja.

Czy zamawiający dopuszcza zastąpienie go aparatem Samsung Xcover 550 generalnie różniącym się rozmiarami i aparatem fotograficznym (3 Mpix)?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany.

2. Pytanie Wykonawcy

W związku z prowadzonym postępowaniem proszę o potwierdzenie lub sprostowanie parametru dotyczącego aparatu dla terminala w pozycji:

SPECYFIKACJA TELEFONU KOMÓRKOWEGO typu C (smartfon)

- Drugi aparat fotograficzny o matrycy min.: 1,3 Mpix

Wg naszej oceny wyspecyfikowany parametr Telefonu komórkowego typu C nie jest spełniony przez żaden dostępnych urządzeń z systemem IOS w połączeniu z pozostałymi parametrami ujętymi w specyfikacji.

Odpowiedź Zamawiającego - ZMIANA TREŚCI SIWZ

W Rozdziale 1 SIWZ pkt.30 „SPECYFIKACJA TELEFONU KOMÓRKOWEGO typu C (smartfon)” w parametrze Drugi aparat fotograficzny o matrycy min.: powinno być „1,2 Mpix” zamiast „1,3 Mpix”.

Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp, przedłuża się termin składania ofert do dnia **14 stycznia 2016 r. godz. 12.00** (SIWZ rozdział nr 7).

Otwarcie ofert nastąpi **tego samego dnia o godzinie 13.00** w siedzibie Zamawiającego, pok. 132A.

Z poważaniem


DYREKTOR
BIURA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Marek Komorowski